
      

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

KPM 

                            

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2018/2019 

Jméno studenta:  Richard Vrba 

Studijní obor/zaměření:  Systémy projektového řízení 

Téma bakalářské práce:  Obchodní plán podniku s využitím zahraničního 

 obchodu  

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  Ing. Jarmila Ircingová, Ph.D. 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 
A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             

O) Přístup autora k řešení problematiky práce              

P) Celkový dojem z práce               
 

 

Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství1: 

Posouzeno              

Posouzeno - podezřelá shoda          

   

 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:2     velmi dobře   

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3 

 

Uvedená bakalářská práce obsahuje projekt vstupu společnosti One Web Company, s.r.o na vybraný 

zahraniční trh. Na teoretická východiska z první části práce navazuje jejich praktická aplikace. Při 

zpracování teoretické části student používá české i cizojazyčné zdroje.  

V praktické části student nejprve popisuje vybraný zahraniční trh, a to včetně rizik, které v této situaci 

mohou nastat. Následně student vypracoval plán projektu pro vstup firmy na maďarský trh, a to včetně 

logického rámce, časového harmonogramu a rozpočtu. 



      

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

KPM 

 

Metodické poznámky: 
1)Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
2) Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3)Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

Na bakalářské práci se negativně projevila skutečnost, že si student její zpracování nepřesně časově 

rozvrhl a zpracovával jí na poslední chvíli. 

Podle kontroly plagiátorství není práce výrazně podobná jiným dokumentům. 

Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem doporučuji bakalářskou práci studenta Richarda Vrby 

k obhajobě před státní komisí. 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě4: 

 

1. V bakalářské práci uvádíte různé rizikové faktory, které mohou ovlivnit vstup společnosti na 

zahraniční trh. Které riziko má největší dopad? Jaký vliv mají ostatní rizika? 

2. Určete, jak vypadá kritická cesta uvedeného projektu.            

 

 

 

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 17. května 2019      Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


